Informe generado el 4 de Mayo de 2024 a las 16:01

Promocion 1

Ordenes de Salida

14 de Mayo de 2023

Jueces: E: A.FONSECA - C: L.VIRGOS

Pista/Arena: PRINCIPAL

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 17:45. 3 primeros clasificados -
Pie a tierra en la pista

os

Hora

14:30

14:38

14:46

14:54

15:02

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

JASMINE
NONE /
NONE /2014
/ CASTANO /
LUS

FIONA
NONE /
NONE //
NONE /
NONE

EDEAL
IDEAL DE
PRISSEY /
ANTARES B
X CARAT Z /
2014/
ALAZAN /
CDE

PANDORA
SC
CANASTO
SANTACO /
IRIS SC X
FOGOSO
XXV /2013
/ ALAZAN /
CDE

JASMINE
NONE /
NONE / 2014
/ CASTANO /
LUS

L.A.C.

150997

141255

155695

145406

150997

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

BENITEZ
TENNANT,
Ines
LAURA MARIE
BENITEZ /
NONE

MARTINEZ
TUERO,
Aitana

NONE / NONE

FEITO
LEBREDO,
Sara
CLUB HIPICO
ASTUR /
Y.FINCA MAEZA

REDONDO
MUNIZ, Erika

ANA RIESTRA
GUTIERREZ /
ANASTASIO
FERRERO

BENITEZ
TENANT,
Carmen
LAURA MARIE
BENITEZ /
NONE

L.D.N.

322964

272160

220870

303481

322962

Pais

ES

ES

ES

ES

ES

%
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